



PROCESSO N.º: 56853308/2014

ÓRGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER - SETEL

ASSUNTO: CONVITE N.º 003/2014

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 8.666/93 e, considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade Convite n.º 003/2014, destinado à "Aquisição de material elétrico, para atender a Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer - SETEL, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus anexos" com a sugestão de adjudicação do objeto, conforme Ata de Julgamento e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o procedimento licitatório, Edital Convite n.º 003/2014, nos seguintes termos:

Empresa: KELLUZ CONSTRUÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 37.611.589/0001-74					
ITEM	UNID.	QTDE.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNIT. (RS)	VALOR TOTAL (RS)
01	Unid.	200	Abraçadeira PVC condutele, 1 polegada, cor cinza.	RS 1,84	RS 368,00
02	Unid.	01	Bandeja fixação 4 PTx60, cor preta.	RS 62,84	RS 62,84
03	Unid.	1.000	Bucha nylon S-06, simples para parede, cor cinza.	RS 0,03	RS 30,00
04	metro	4.000	Cabo computador CAT 5x04 pares, cor cinza ou azul, caixa 300m.	RS 1,85	RS 7.400,00
05	rolo	30	Cabo flexível 2,50mm, cor verde, rolo 100m.	RS 91,05	RS 2.731,50
06	rolo	30	Cabo flexível 2,50mm, cor vermelha, rolo 100m.	RS 91,05	RS 2.731,50
07	rolo	30	Cabo flexível 2,50mm, cor azul, rolo 100m.	RS 91,05	RS 2.731,50
08	rolo	15	Cabo flexível 4mm, cor azul, rolo 100m.	RS 161,90	RS 2.428,50
09	rolo	15	Cabo flexível 4mm, cor verde, rolo 100m.	RS 161,90	RS 2.428,50
10	rolo	15	Cabo flexível 4mm, cor vermelha, rolo 100m.	RS 161,90	RS 2.428,50
11	rolo	08	Cabo flexível 6mm, cor azul, rolo 100m.	RS 208,30	RS 1.666,40
12	rolo	08	Cabo flexível 6mm, cor verde, rolo 100m.	RS 208,30	RS 1.666,40
13	rolo	08	Cabo flexível 6mm, cor vermelha, rolo 100m.	RS 208,30	RS 1.666,40
14	rolo	04	Cabo flexível 10mm, cor azul, rolo 100m.	RS 331,20	RS 1.324,80
15	rolo	04	Cabo flexível 10mm, cor verde, rolo 100m.	RS 331,20	RS 1.324,80
16	rolo	04	Cabo flexível 10mm, cor vermelha, rolo 100m.	RS 331,20	RS 1.324,80
17	Unid.	05	Caixa PVC ASTOP 2 polos + terra, cor branca, 220V, 10º.	RS 10,35	RS 51,75
18	Unid.	80	Canaleta PVC 20x10x20x200mm, com adesivo, com divisória, cor	RS 5,80	RS 464,00



19	Unid.	60	Canaleta ventilada 1"x1", cor cinza, sem adesivo, sem divisória.	RS 22,30	RS 1.338,00
20	Unid.	40	Canaleta ventilada 50x50x200mm, cor branca, sem adesivo, sem	RS 34,50	RS 1.380,00
21	Unid.	05	Centro de distribuição PVC 03/04 elementos, cor branca, com tampa.	RS 20,50	RS 102,50
22	Unid.	10	Centro de distribuição PVC 04/07 elementos, cor branca, com tampa.	RS 24,75	RS 247,50
23	Unid.	400	Adaptador PVC para condutele 1", cor cinza.	RS 1,85	RS 740,00
24	Unid.	300	Condutele PVC caixa múltipla 3/4 X, cor cinza, sem tampa.	RS 2,55	RS 765,00
25	Unid.	50	Tampa condutele PVC 3/4 2 RJ-45, cor cinza.	RS 3,55	RS 177,50
26	Unid.	80	Tampa condutele PVC cega, cor cinza.	RS 2,35	RS 188,00
27	Unid.	30	Disjuntor unipolar 16A, modelo DIN, 220V.	RS 4,60	RS 138,00
28	Unid.	20	Disjuntor unipolar 20A, modelo DIN, 220V.	RS 4,60	RS 92,00
29	barra	300	Eletroduto PVC condutele 1", cor cinza, barra 3m.	RS 24,85	RS 7.455,00
30	Unid.	50	Fita isolante comum, 20mx19mm, cor preta.	RS 2,85	RS 142,50
31	Unid.	10	Kit porta gaiola.	RS 3,29	RS 32,90
32	Unid.	10	Lâmpada eletrônica 25wats, 220V, modelo 3U, luz branca.	RS 8,74	RS 87,40
33	Unid.	10	Lâmpada eletrônica 45wats, 220V, modelo 4U, luz branca.	RS 29,44	RS 294,40
34	Unid.	10	Lâmpada eletrônica 59wats, 220V, modelo 4U, luz branca.	RS 45,08	RS 450,80
35	Unid.	700	Parafuso ferro S-6, rosca soberba, cabeça panela.	RS 0,15	RS 105,00
36	Unid.	05	Projektor retangular 45W, cor alumínio.	RS 29,67	RS 148,35
37	Unid.	10	Soquete baquetele rabicho, externo, modelo E-27, cor preto.	RS 1,52	RS 15,20
38	Unid.	10	Soquete decorativo branco E-27, cor porcelana.	RS 3,07	RS 30,70
39	Unid.	150	Tomada dupla 2 polos + terra, 20A, para condutele, cor cinza.	RS 11,45	RS 1.717,50
40	Unid.	150	Tomada interna 2 polos + terra 10A, para condutele, cor cinza.	RS 8,28	RS 1.242,00
41	Unid.	150	Tomada interna 2 polos + terra, 20A, para condutele, cor cinza.	RS 7,95	RS 1.192,50
42	Unid.	05	Tomada para antena TV, para condutele, cor cinza.	RS 5,52	RS 27,60
43	Unid.	05	Tomada tipo régua, para painel 444mm, 10A.	RS 132,48	RS 662,40
44	Unid.	30	Tomada telefone RJ 11, para condutele, cor cinza.	RS 11,96	RS 358,80
45	Unid.	100	Conector para computador RJ 45 CAT 08 vias.	RS 20,56	RS 2.056,00
46	Unid.	02	Cooler rack 120x120mm, tipo bandeja, 220V.	RS 80,96	RS 161,92
47	Unid.	02	Patch painel 24 portas.	RS 370,36	RS 740,72



48	Unid.	02	Rack externo 19 32 US 670mm.	R\$ 1.844,36	R\$ 3.688,72
49	Unid.	01	Rack piso gabinet, fechado 19" 24U 1228x660mm.	R\$ 142,60	R\$ 142,60
50	Unid.	02	Sistema de ventilação para rack 19".	R\$ 218,96	R\$ 437,92
51	Unid.	03	Switch 24 portas UP 10/100, star, RAM 256BPS, 100/240V, 50/60HZ.	R\$ 2.438,00	R\$ 7.314,00
52	Unid.	50	Tomada para computador, RJ 45/08 vias, para condutele, na cor cinza.	R\$ 20,24	R\$ 1.012,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					67.515,62

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 09 dias do mês de dezembro de 2014.

VALDI CAMARCIO BEZERRA
Secretário